
Mittelfranken 2025/26

5. Bezirksliga F
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Altmeyer, Thomas, Erlangen, Mobil: 0152 33832016,
tomtemcc@googlemail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 26.09.2025 20:00  09060950 Hohenzollern Darter TSG 08 Roth VI 9:3
Sat. 18.10.2025 20:00  09060480 DC Alfalter III Hohenzollern Darter 1:11
Fri. 24.10.2025 20:00  09060950 Hohenzollern Darter DC Tschambolaia VII 9:3
Fri. 14.11.2025 20:00  09060920 Red Arrows Vach Hohenzollern Darter 5:7
Fri. 28.11.2025 20:00  09060950 Hohenzollern Darter WDC 6:6
Fri. 05.12.2025 20:00  09060950 Hohenzollern Darter SpVgg 1904 E…n e. V. III 12:0
Fri. 12.12.2025 20:00  09060770 DC Ansbach III Hohenzollern Darter 6:6
Sat. 31.01.2026 16:00  09060520 TSG 08 Roth VI Hohenzollern Darter  
Fri. 06.02.2026 20:00  09060950 Hohenzollern Darter DC Alfalter III  
Fri. 20.02.2026 20:00  09060200 DC Tschambolaia VII Hohenzollern Darter  
Fri. 06.03.2026 20:00  09060950 Hohenzollern Darter Red Arrows Vach  
Sat. 21.03.2026 19:00  09060880 WDC Hohenzollern Darter  
Sat. 18.04.2026 16:00  09060650 SpVgg 1904 E…n e. V. III Hohenzollern Darter  
Fri. 08.05.2026 20:00  09060950 Hohenzollern Darter DC Ansbach III  

Hallenverzeichnis

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060520 Circutec-Sportpark (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

09060650 SpVgg 1904 Erlangen
Kurt-Schumacher-Straße 11 , 91052 Erlangen

09060770 ESV Ansbach/Eyb
Adalbert-Pilipp-Str.42 , 91522 Ansbach

09060880 Vereinheim Wettringer SV
Insinger Straße , 91631 Wettringen

09060920 Sportgaststätte ASV Vach e.V.
Am Sportplatz 11, 90765 Fürth

09060950 im Exit
Gottmannsdorfer Weg 11, 91560 Heilsbronn
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